
Za rząd zen i e N r.... ,1 „. ./2004 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia.iŁ..łi.e.I|?̂ A.ęk 2004 r.

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 9 , art 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591); Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
p o z  220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 214, poz. 1806 Nr 153 poz. 1271; Dz.U. z 2003 r. Nr 
8 0  poz.71 7, nr 162 poz. 1568; Dz.U.z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 zarządzam , co 
następuje:

I. Powołuję Komitet Organizacyjny Dożynek Powiatowych '2004 w składzie:

1. Teresa Matuszewska - przewodnicząca
2. Paweł Kasica -  zastępca przewodniczącej
3 . Maria Oskiera
4. Lech Pach
5. Anna Mokras
6. Andrzej Jankowski
7. Waldemar Sender
8. Henryk Piestrzeniewicz
9. Andrzej Pożarlik
10. Tomasz Kubiak 
1 ] .Wacław Walak
12. Włodzimierz Długołęcki
13. Piotr Miśkiewicz
14. Witold Śliwkiewicz
15. Wojciech Cichosz
16. Andrzej Malisz
17. Wiesław Tomczyk
18. Daniela Pruban

U. Komitet Organizacyjny Dożynek Powiatowych '2004 zorganizuje Dożynki Powiatowe'2004 w 
Bratoszewicach, w dniu 05.09.2004 r.

§k

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-ca Burmistrza Mlasla-Gminy Stryków

r

N A C Z E L N I K  
Wydziału Infraślr jj l̂ury i Rolnictwa


